

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94336122

Data publicarii 05.03.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.090,20 RON - 1.090,20 RON

Descriere: 1. ALMETTE SMANTANA 150G HOCH BUC 3X6,41=19,23 2. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 1X13,94=13,94 3. BANANE CAL I C RICA KG 10X6,41=64,10 4. BISC MAIA 120G BUC 48X2,34=112,32 5. BOROMIR GRIS 0,5KG BUC 2X2,93=5,86 6. CHEERIOS CEREALE 450G BUC 3X18,65=55,95 7. HOCH TELEMEA VACA 350G BUC 2X15,50=31,18 8. MERE GOLD CAL I MD KG 3X4,39=13,17 9. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,66=3,66 10. OL FASOLE GALBENA 650G BUC 6X5,95=35,70 11. OL ZARZAVAT CIORBA 720ML BUC 6X7,51=45,05 12. OREZ DERONI 1KG PILAF BUC 3X7,24=21,72 13. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X22,48=22,48 14. PATE SIBIU PUI 120G BUC 20X4,21=84,20 15. PIEPT PUI CONG TV KG7,60X27,43=206,47 16. PORTOCAL CAL I GR KG 10X5,50=55,00 17. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest45 KG 4X14,59=58,36 18. ULEI BUNICA 1L BUC 6X6,23=37,38 19. ZAHAR MARGARITAR 1KG BUC 3X4,12=12,36 20. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 30X1,24=37,20 21. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG 1X52,20=52,20 22. FULGA LAPTE 1,5% 1L BUC 6X8,43=50,58 23. GOSPODAR SMANT 900G BUC 2X25,04=50,06